CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI SESTO SAN GIOVANNI Ol Pag. 1
VIA MANIN 100 - 20099 SESTO SAN GIOVANNI MI
C.F. 08468850964 - P.|. 08468850964

BILANCIO Dal 01/01/2020 Al 31/12/2020 in Euro

STATO PATRIMONIALE
Stampato il 15/06/2021 alle 08:46

ATTIVITA' PASSIVITA'
(e IMMOBILIZZAZIONI 194.674,32 2----- DEBITI 44.721,78
01--- IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 187.863,12 06--- FORNITORI 13.428,63
010 MOBILI UFFICIO ED ARRED! 3.169,45 001 FORNITORI ITALIA 13.428,63
020 MACCHINE UFFICIO ED ACCESSORI 344,00 90--- ALTRI DEBITI 31.293,15
030 COMPUTERS E SOFTWARE 960,00 400 DIPENDENT! C/RETRIBUZIONI 6.301,80
050 AUTOMEZZ| 31.137,78 410 ERARIO C/IRPEF RETRIBUZIONI 1.014,29
060 BENI MOBILI DA ESACRI SEDE SESTO 118.077.10 411 ERARIO C/IRPEF SU TFR 78,06
RETRIBUZIONI
065 BENI MOBILI DA ESACRI SEDE VAPRIO 21.300,00 420 ERARIO C/ADD. REGIONALE 86,36
070 IMPIANT! E MACCHINARI 5.524,00 430 INPS C/RETRIBUZIONI 3.202,00
080 ATTREZZATURE 6.800,39 800 DEPOSITI CAUZIONALI PASSIVI 3.000,00
090 BEN! INFERIOR! A € 516,46 550,40 998 FINANZIAMENTO PASSIVO 17.610,64
45--- MAGAZZINO 6.811,20 5----CAPITALE E FONDI 252.560,99
001 MAGAZZINO MATERIALE SANITARIO 1.980,00 10--- CAPITALE E MEZZ| PROPRI 128.715,03
010 MAGAZZINO ABBIGLIAMENTO CRI 4.831,20 010 FONDO DI DOTAZIONE INIZIALE 44.190,55
1-mmm- CREDITI 54.866,36 110 UTILI ESERCIZI PRECEDENTI 86.129,32
03--- CLIENTI 15.062,74 130 PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI -1.604,84
001 CLIENTIITALIA 15.062,74 20--- FONDI DI AMMORTAMENTO 123.845,96
90--- ALTRI CREDITI 39.803,62 010 F.DO AMM. MOBILI E ARREDI 1.711,50
050 ERARIO C/RITENUTE SUBITE 141,22 020 F.DO AMM. MACCHINE UFFICIO 344,00
060 ERARIO C/CREDITO IVA ANNUALE 754,92 030 FONDO AMMORTAMENTO 960,00
COMPUTERS + SOFTWARE
400 CREDITO ERARIO C/TRATT. DIPENDENTI 388,08 050 FDO AMMORTAMENTO AUTOMEZZ/ 9.341,34
999 CREDITI DIVERSI 38.519,40 060 FONDO AMMORTAMENTO BENI 103.954,44
MOBILI DA ESACRI
4---CONTI FINANZIARI 68.582,22 070 FONDO AMMORTAMENTO 3.807,98
ATTREZZATURE
10--- CASSAE TITOLI 3.658,21 080 FONDO AMMORTAMENTO IMP. E 3.176,30
MACCHINARI
001 CASSA CONTANTI SESTO SAN GIOVANNI 2.922,71 390 5[-‘1%2‘IDO AMMORTAMENTO BENI INF A 550,40
002 CASSA CONTANTI VAPRIO D'ADDA 735,50
50--- BANCHE C/ORDINARI 64.924,01
010 BPER BANCA 47.159,20
020 BCC MILANO 11.050,46
030 UBI VAPRIO 6.714,35
TOTALE ATTIVITA' 318.122,90 | TOTALE PASSIVITA' 297.282,77
Utile esercizio 20.840,13

TOTALE ATTIVITA' 318.122,90 TOTALE PASSIVITA’ 318.122,90



CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI SESTO SAN GIOVANNI OI

VIA MANIN 100 - 20099 SESTO SAN GIOVANNI MI

C.F. 08468850964 - P.|. 08468850964
BILANCIO Dal 01/01/2020 Al 31/12/2020 in Euro
CONTO ECONOMICO

COSTI
8eenem COSTI
10--- ACQUISTI
010 ACQUISTI MERCI
020 ACQUISTI VARI
030 ACQUISTI DI MATERIE PRIME
050 ACQUISTI DI PEZZ! DI RICAMBIO
060 ACQUISTI DI IMBALLAGG!
150 ACQUISTI BENI/ACCESS.(IVA NON DED.)
200 ACQUIST! DI CANCELLERIA
210 ACQUISTI DI MATERIALE DI PULIZIA
220 INDUMENTI DA LAVORO

20--- SPESE DEL PERSONALE

010

COMPETENZE DIPENDENT!

30--- SPESE DI ESERCIZIO

010

013

022

050

060
110
120
900

CONSULENZE TECNICHE

CORSI FORMAZIONE PER NS VOLONTARI

DIRITTI CONCESS.LICENZE

NOLEGG! E LEASING MACCHINE ED
IMPIANTI

SPESE VARIE AUTOMEZZ!
CARBURANTIAUTOMEZZI
MANUTENZIONE AUTOMEZZ|
ALTRE SPESE D! GESTIONE

40--- SERVIZI AMMINISTRATIVI

021

050
080
120
130
210
230
330
900

SPESE CONDOMINIALI E ONER!
ACCESSORI

CONSULENZE ED ONORARI
SPESE TELEFONICHE
MANUTENZIONI DIVERSE
PREMI ASSICURATIVI
ELABORAZIONE DAT!
ASSISTENZA SOFTWARE
SMALTIMENTO RIFIUTI
SERVIZI VARI AMMINISTRATIVI

50--- ONERI FISCALI

045
400

DIRITTI CAMERAL!
RAVVEDIMENTI

60--- ONERI FINANZIARI

300

COMMISSIONI DIVERSE

70--- AMMORTAMENTI

010

020

AMMORTAMENTO BEN! MOBILI DA
ESACRI

AMMORTAMENTO IMPIANTI E
MACCHINARI

138.537,12 9

40.116,88
140,00
8.711.17
10.665,30
376,42
1.050,73
10.312,80
1.258,06
1.5625,15
6.077,25
18.519,00
18.519,00
25.140,77

206,00

130,00

325,00

1.249,56

16.884,01
319,84
789,55

5.236,81

27.611,22

13.780,53

824,98
4.812,52
58,00
4.495,80
1.463,00
828,00
1.017,00
331,39
18,07
18,00
0,07
856,77
856,77
12.002,05
3.767,80

414,30

Pag. 2

Stampato il 15/06/2021 alle 08:46

RICAVI
----- RICAVI
10--- RICAVI DI GESTIONE

100 RICAVI DA CONVENZIONE

110 TRASPORT! SANITARI

130 CORSI ALLA POPOLAZIONE

300 CONTRIBUTI SU PROGETTI

700 CORSI ALLE AZIENDE

800 OBLAZIONI

801 OBLAZIONI DA PARTE DI AZIENDE

803 OBLAZIONI EMERGENZA COVID

900 QUOTE SOCIALI SESTO

20--- RICAVI VARI

010 CONTRIBUTO 5 X 1000

015 CONTRIBUTO AMBUANZE E
ATTREZZATURE SANITARIE

020 DONAZIONE PER COST. SALA
OPERATIVA SOCIALE

030 SERVIZIO SEGRETERIA
PARTICOLARE DEL DIRE

040 QUOTA ISCRIZIONE CORSO PER
VOLONTARI

90--- ALTRI RICAVI E SOPRAVVENIENZE

090 SOPRAVVENIENZE ATTIVE

159.377,25
106.789,60
54.478,22
21.136,79
80,00
6.010,00
1.080,00
6.687,05
4.710,00
11.227,54
1.380,00
31.287,65
3.320,63
587,02

11.800,00

15.000,00

580,00

21.300,00

21.300,00



CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI SESTO SAN GIOVANNI Ol Pag. 3
VIA MANIN 100 - 20099 SESTO SAN GIOVANNI MI
C.F. 08468850964 - P.|. 08468850964

BILANCIO Dal 01/01/2020 Al 31/12/2020 in Euro

CONTO ECONOMICO
Stampato il 15/06/2021 alle 08:46
COSTI RICAVI
030 AMMORTAMENTO AUTOMEZZI 6.227,56
040 AMMORTAMENTO ATTREZZATURE 1.020,06
050 AMMORTAMENTO MOBILI E ARREDI 380,33
160 AMMORTAMENTO COMPUTER E 192,00
SOFTWARE
90--- ALTRI COSTI E SOPRAVVENIENZE 14.272,36
090 SOPRAVVENIENZE PASSIVE 14.272,36
TOTALE COSTI 138.537,12 | TOTALE RICAVI 159.377,25
Utile esercizio 20.840,13

TOTALE COSTI 159.377,25 TOTALE RICAVI 159.377,25



