

BILANCIO Dal 01/01/2020 Al 31/12/2020 in Euro

STATO PATRIMONIALE

Stampato il 15/06/2021 alle 08:46

ATTIVITA'

PASSIVITA'

0---- IMMOBILIZZAZIONI	194.674,32	2---- D E B I T I	44.721,78
01--- IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	187.863,12	06--- FORNITORI	13.428,63
010 MOBILI UFFICIO ED ARREDI	3.169,45	001 FORNITORI ITALIA	13.428,63
020 MACCHINE UFFICIO ED ACCESSORI	344,00	90--- ALTRI DEBITI	31.293,15
030 COMPUTERS E SOFTWARE	960,00	400 DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	6.301,80
050 AUTOMEZZI	31.137,78	410 ERARIO C/IRPEF RETRIBUZIONI	1.014,29
060 BENI MOBILI DA ESACRI SEDE SESTO	118.077,10	411 ERARIO C/IRPEF SU TFR RETRIBUZIONI	78,06
065 BENI MOBILI DA ESACRI SEDE VAPRIO	21.300,00	420 ERARIO C/ADD. REGIONALE	86,36
070 IMPIANTI E MACCHINARI	5.524,00	430 INPS C/RETRIBUZIONI	3.202,00
080 ATTREZZATURE	6.800,39	800 DEPOSITI CAUZIONALI PASSIVI	3.000,00
090 BENI INFERIORI A € 516,46	550,40	998 FINANZIAMENTO PASSIVO	17.610,64
45--- MAGAZZINO	6.811,20	5---- C A P I T A L E E F O N D I	252.560,99
001 MAGAZZINO MATERIALE SANITARIO	1.980,00	10--- CAPITALE E MEZZI PROPRI	128.715,03
010 MAGAZZINO ABBIGLIAMENTO CRI	4.831,20	010 FONDO DI DOTAZIONE INIZIALE	44.190,55
1---- C R E D I T I	54.866,36	110 UTILI ESERCIZI PRECEDENTI	86.129,32
03--- CLIENTI	15.062,74	130 PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI	-1.604,84
001 CLIENTI ITALIA	15.062,74	20--- FONDI DI AMMORTAMENTO	123.845,96
90--- ALTRI CREDITI	39.803,62	010 FDO AMM. MOBILI E ARREDI	1.711,50
050 ERARIO C/RITENUTE SUBITE	141,22	020 FDO AMM. MACCHINE UFFICIO	344,00
060 ERARIO C/CREDITO IVA ANNUALE	754,92	030 FONDO AMMORTAMENTO COMPUTERS + SOFTWARE	960,00
400 CREDITO ERARIO C/TRATT. DIPENDENTI	388,08	050 FDO AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	9.341,34
999 CREDITI DIVERSI	38.519,40	060 FONDO AMMORTAMENTO BENI MOBILI DA ESACRI	103.954,44
4---- C O N T I F I N A N Z I A R I	68.582,22	070 FONDO AMMORTAMENTO ATTREZZATURE	3.807,98
10--- CASSA E TITOLI	3.658,21	080 FONDO AMMORTAMENTO IMP. E MACCHINARI	3.176,30
001 CASSA CONTANTI SESTO SAN GIOVANNI	2.922,71	390 FONDO AMMORTAMENTO BENI INF A 516€	550,40
002 CASSA CONTANTI VAPRIO D'ADDA	735,50		
50--- BANCHE C/ORDINARI	64.924,01		
010 BPER BANCA	47.159,20		
020 BCC MILANO	11.050,46		
030 UBI VAPRIO	6.714,35		
TOTALE ATTIVITA'	318.122,90	TOTALE PASSIVITA'	297.282,77
		Utile esercizio	20.840,13
TOTALE ATTIVITA'	318.122,90	TOTALE PASSIVITA'	318.122,90

BILANCIO Dal 01/01/2020 Al 31/12/2020 in Euro

CONTO ECONOMICO

Stampato il 15/06/2021 alle 08:46

COSTI

RICAVI

8---- COSTI

138.537,12

10--- ACQUISTI	40.116,88	10--- RICAVI DI GESTIONE	106.789,60
010 ACQUISTI MERCI	140,00	100 RICAVI DA CONVENZIONE	54.478,22
020 ACQUISTI VARI	8.711,17	110 TRASPORTI SANITARI	21.136,79
030 ACQUISTI DI MATERIE PRIME	10.665,30	130 CORSI ALLA POPOLAZIONE	80,00
050 ACQUISTI DI PEZZI DI RICAMBIO	376,42	300 CONTRIBUTI SU PROGETTI	6.010,00
060 ACQUISTI DI IMBALLAGGI	1.050,73	700 CORSI ALLE AZIENDE	1.080,00
150 ACQUISTI BENI/ACCESS.(IVA NON DED.)	10.312,80	800 OBLAZIONI	6.687,05
200 ACQUISTI DI CANCELLERIA	1.258,06	801 OBLAZIONI DA PARTE DI AZIENDE	4.710,00
210 ACQUISTI DI MATERIALE DI PULIZIA	1.525,15	803 OBLAZIONI EMERGENZA COVID	11.227,54
220 INDUMENTI DA LAVORO	6.077,25	900 QUOTE SOCIALI SESTO	1.380,00
20--- SPESE DEL PERSONALE	18.519,00	20--- RICAVI VARI	31.287,65
010 COMPETENZE DIPENDENTI	18.519,00	010 CONTRIBUTO 5 X 1000	3.320,63
30--- SPESE DI ESERCIZIO	25.140,77	015 CONTRIBUTO AMBUANZE E ATTREZZATURE SANITARIE	587,02
010 CONSULENZE TECNICHE	206,00	020 DONAZIONE PER COST. SALA OPERATIVA SOCIALE	11.800,00
013 CORSI FORMAZIONE PER NS VOLONTARI	130,00	030 SERVIZIO SEGRETERIA PARTICOLARE DEL DIRE	15.000,00
022 DIRITTI CONCESS.LICENZE	325,00	040 QUOTA ISCRIZIONE CORSO PER VOLONTARI	580,00
050 NOLEGGI E LEASING MACCHINE ED IMPIANTI	1.249,56	90--- ALTRI RICAVI E SOPRAVVENIENZE	21.300,00
060 SPESE VARIE AUTOMEZZI	16.884,01	090 SOPRAVVENIENZE ATTIVE	21.300,00
110 CARBURANTI AUTOMEZZI	319,84		
120 MANUTENZIONE AUTOMEZZI	789,55		
900 ALTRE SPESE DI GESTIONE	5.236,81		
40--- SERVIZI AMMINISTRATIVI	27.611,22		
021 SPESE CONDOMINIALI E ONERI ACCESSORI	13.780,53		
050 CONSULENZE ED ONORARI	824,98		
080 SPESE TELEFONICHE	4.812,52		
120 MANUTENZIONI DIVERSE	58,00		
130 PREMI ASSICURATIVI	4.495,80		
210 ELABORAZIONE DATI	1.463,00		
230 ASSISTENZA SOFTWARE	828,00		
330 SMALTIMENTO RIFIUTI	1.017,00		
900 SERVIZI VARI AMMINISTRATIVI	331,39		
50--- ONERI FISCALI	18,07		
045 DIRITTI CAMERALI	18,00		
400 RAVVEDIMENTI	0,07		
60--- ONERI FINANZIARI	856,77		
300 COMMISSIONI DIVERSE	856,77		
70--- AMMORTAMENTI	12.002,05		
010 AMMORTAMENTO BENI MOBILI DA ESACRI	3.767,80		
020 AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHINARI	414,30		

BILANCIO Dal 01/01/2020 Al 31/12/2020 in Euro

CONTO ECONOMICO

Stampato il 15/06/2021 alle 08:46

COSTI		RICAVI
030	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	6.227,56
040	AMMORTAMENTO ATTREZZATURE	1.020,06
050	AMMORTAMENTO MOBILI E ARREDI	380,33
160	AMMORTAMENTO COMPUTER E SOFTWARE	192,00
90---	ALTRI COSTI E SOPRAVVENIENZE	14.272,36
090	SOPRAVVENIENZE PASSIVE	14.272,36
TOTALE COSTI		138.537,12
TOTALE RICAVI		159.377,25
Utile esercizio		20.840,13
TOTALE COSTI		159.377,25
TOTALE RICAVI		159.377,25